
Bakalářská práce

Název práce: Finanční analýza podniku UNITED BAKERIES a.s.

Autor práce: Martina Vandasová

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 10

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 8

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 9

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 8

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 10

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 10

7) Práce splňuje obsah zadání: 10

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 9

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 10

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 8

Celkový počet bodů: 92

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: výborn ě

V Pardubicích 12.8.2010

vedoucí práce: Ing. et Ing. Radim Keřt, Ph.D.

Posudek vedoucího bakalá řské práce

Bakalantka přistupovala k samotnému psaní bakalářské práce velmi zodpovědně, pravidelně 
využívala konzultací a práci zpracovávala postupně dle zadaných termínů. Cílem práce byla analýza 
finanční situace, tj. finančního zdraví, daného podniku, což bakalantka splnila. V rámci možností 
také smysluplně zhodnotila získané informace, tj. z provedené finanční analýzy by se mohl stát 
jeden z nástrojů sloužící k řízení daného podniku. 


